
  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni Paolo II” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

Indirizzo Via Roma, 20/B — 98071 Capo d’Orlando (ME) 

Telefono 0941 426696 

Codice fiscale 95008810830 

Codice Meccanografico MEIC83000X 

Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 

Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al Personale Docente Posto “Comune” e “Sostegno” Scuola Secondaria I°  
ALLA DSGA  

Al registro elettronico 
All’Albo 

Al sito 
Agli Atti della scuola 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive a.s. 2025/2026: Personale Docente Posto “Comune” e 
“Sostegno” Scuola Secondaria I°. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’Ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla Mobilità 2025/2028, sottoscritta in data 29 gennaio 
2025; 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025 sulla mobilità personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 
2025/2026 ;  
VISTE le graduatorie provvisorie Personale Docente Posto “Comune” e “Sostegno” Scuola Secondaria I° pubblicate in 
data 09/04/2025 con Decreto Prot.  5741/2025; 
CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni presentate per iscritto 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna la pubblicazione all’Albo del sito WEB 
dell’Istituto, delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al Personale Docente Posto “Comune” e 
“Sostegno” Scuola Secondaria I°, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valide 
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2025/2026. 
 
Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei 
termini previsti dalla legge. 
 
Allegati: 
Graduatoria interna Docenti Posto “Comune” Scuola Secondaria I°; 
Graduatoria interna Docenti Posto “Sostegno” Scuola Secondaria I°. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                               PROF.SSA RITA TROIANI 

 


		2025-04-15T16:01:25+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N 2 GIOVANNI PAOLO II 674921b07d11122b560ce075ebea29d93e8d0f30


		2025-04-15T16:02:51+0200
	RITA TROIANI




